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Programmanr. 1 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
4-11-2017 - 16:45 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Mandy Noord De Wellerobben 47.37 200600584 47.13 A 245
2. Merel Enting Aqua'68 NT 200601368 47.54 A 238
3. Sari Schott Bubble 55.29 200602846 53.56 A 167
4. Lisanne Abee Bubble 53.25 200601044 54.31 A 160

Junioren 2 en 3

1. Sterre Huizinga Dz&Pc 40.37 200401348 40.06 A 399
2. Sterre-Marit Drok ZPC Stadskanaal 40.27 200400880 40.58 A 383
3. Joline Koop Aqua'68 46.30 200403174 40.97 A 373
4. Carmen van Klaarbergen Dz&Pc 44.56 200500562 43.04 A 321
5. Ilse Dusseljee Aqua'68 43.65 200403572 44.56 A 290
6. Marieke Speijer Bubble 46.22 200401154 44.73 R 286
7. Wilma Bouma Aqua'68 46.29 200405148 45.96 R 264
8. Eline Fiere Thor 48.43 200403388 49.46 212
9. Tara Muskita Aqua'68 52.58 200405554 51.45 188

10. Joëlla Outar Aqua'68 57.59 200503616 51.63 186
11. Elise Roelfs Thor 50.55 200403940 52.15 181
12. Annelot Rutgers ZPC Stadskanaal 52.69 200500876 52.67 175
13. Eline Haan ZPC Stadskanaal 57.00 200502232 56.04 146
14. Emma Lubberink ZPC Stadskanaal NT 200502776 1:00.55 115

Jeugd 1 en 2

1. Tessa Schipper Bubble 38.43 200301578 37.57 A 483
2. Esmee Kloezen ZPC Stadskanaal 41.04 200204646 41.00 A 372
3. Sanne Kloezen ZPC Stadskanaal 40.08 200204644 41.20 A 366
4. Hanne- Mayke Chardon Zcnf'34 41.05 200304188 41.40 A 361
5. Roos de Jong Zcnf'34 43.03 200302948 42.38 A 337
6. Jamilia Lieffering De Valken 43.45 200301550 42.83 R 326
7. Leonie van Hattum Dz&Pc 45.12 200205922 42.89 R 325
8. Selma Boertien Aqua'68 45.07 200203834 43.17 318
9. Ylsa Dijkstra Dz&Pc 42.31 200200728 43.46 312

10. Julia Veenstra De Wellerobben 46.00 200204806 45.25 277
11. Romy Visscher De Valken 49.30 200302024 49.25 214
12. Inge Klooster De Wellerobben 48.99 200305140 51.25 190
DIS Laura Noord De Wellerobben 40.26 200202568

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Tove Kienhuis Aqua'68 42.83 200203486
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Sterre Masselink Aqua'68 NT 200206088
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Erna Smit Dz&Pc 43.94 200201908
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sifra Smit Dz&Pc 52.25 200205512

Senioren 1 en ouder

1. Daphne de Jong De Wellerobben 39.09 199302388 38.48 A 450
2. Henrieke Jonkman Dz&Pc 38.12 200000840 39.41 A 419
3. Irana Remmelts Aqua'68 41.14 200102486 40.99 A 372
4. Saskia Bergsma De Wellerobben 40.54 199301686 42.53 A 333
5. Elise Bentlage ZPC Stadskanaal 42.00 200105358 42.62 A FJ 1 331
6. Laura Wolbers De Valken 41.17 199700042 42.62 R FJ 2 331
7. Winnie de Vries De Wellerobben 42.15 199606766 43.08 R 320
8. Ellen Naber De Valken 42.95 199501536 43.80 305
9. Mariska Wessels Thor 44.07 199703540 44.22 296

10. Sanne Noord Dz&Pc 42.79 200101872 44.56 290
11. Manuëla Feikens De Valken 46.85 200000508 44.83 284
12. Claudia Striethouldt De Valken 45.40 200105110 46.28 258
13. Miranda Jonkman ZPC Stadskanaal 44.53 199200878 46.36 257
DIS Michelle Fekken Thor 44.82 199903534

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Elriecke Buurlage Zcnf'34 39.08 200100524 39.70
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 1, Dames, 50m schoolslag, Voorronde, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Marjolein Wolbers De Valken 40.56 199801118

Programmanr. 1 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
4-11-2017 - 19:15 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

Finale
1. Merel Enting Aqua'68 47.54 200601368 46.03 263
2. Mandy Noord De Wellerobben 47.13 200600584 46.08 262
3. Sari Schott Bubble 53.56 200602846 53.12 171
4. Lisanne Abee Bubble 54.31 200601044 54.23 161

Junioren 2 en 3

Finale
1. Sterre Huizinga Dz&Pc 40.06 200401348 39.53 415
2. Joline Koop Aqua'68 40.97 200403174 39.69 410
3. Sterre-Marit Drok ZPC Stadskanaal 40.58 200400880 40.27 392
4. Carmen van Klaarbergen Dz&Pc 43.04 200500562 43.68 307
5. Ilse Dusseljee Aqua'68 44.56 200403572 44.59 289

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Tessa Schipper Bubble 37.57 200301578 37.87 472
2. Sanne Kloezen ZPC Stadskanaal 41.20 200204644 40.38 389
3. Esmee Kloezen ZPC Stadskanaal 41.00 200204646 41.13 368
4. Jamilia Lieffering De Valken 42.83 200301550 42.04 345
5. Roos de Jong Zcnf'34 42.38 200302948 42.70 329

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Daphne de Jong De Wellerobben 38.48 199302388 39.23 424
2. Irana Remmelts Aqua'68 40.99 200102486 39.50 416
3. Henrieke Jonkman Dz&Pc 39.41 200000840 40.24 393
4. Elise Bentlage ZPC Stadskanaal 42.62 200105358 41.67 354
5. Saskia Bergsma De Wellerobben 42.53 199301686 41.93 348

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
4-11-2017 - 17:00 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Ruben van Veenen Zcnf'34 1:01.27 200400425 1:01.34 A 447 1:01.34
2. Florian Houwen Bubble 1:02.31 200400065 1:01.75 A 438 1:01.75
3. Robert Joosten Thor 1:23.65 200400265 1:18.67 A 212 1:18.67
4. David Warris Aqua'68 1:26.38 200502147 1:25.76 A 164 1:25.76

AFGEM Robin Gort Dz&Pc 1:29.44 200403599

Junioren 3 en 4

1. Arnoud Bos Bubble 1:00.75 200203241 59.44 A 492 59.44
2. Damian Emmanuel Aqua'68 1:07.61 200303123 1:04.37 A 387 1:04.37
3. Kevin Vermeulen Aqua'68 1:06.54 200203849 1:05.98 A 359 1:05.98
4. Sem Lanters De Valken 1:10.28 200202191 1:06.19 A 356 1:06.19
5. Hidde Betten Dz&Pc 1:07.69 200204819 1:06.78 A 347 1:06.78
6. Lorentz van Dijk Dz&Pc 1:14.29 200300757 1:07.76 R 332 1:07.76
7. Tiemen Jonkman Dz&Pc 1:11.08 200301193 1:08.70 R 318 1:08.70
8. Minze Hamstra De Valken 1:13.59 200202193 1:09.36 309 1:09.36
9. Kevin Postma Zcnf'34 1:10.12 200302913 1:11.16 286 1:11.16

10. Bram Joosten Thor 1:11.34 200200555 1:11.49 283 1:11.49
11. Quinten Bragt Zcnf'34 1:11.22 200303905 1:13.47 260 1:13.47
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Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, Voorronde, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12. Michau Woudstra Zcnf'34 1:17.50 200303883 1:16.82 228 1:16.82
DIS Nick Nijssen Zcnf'34 1:19.65 200304639

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Xander Lukkien Thor 1:19.56 200301373
AFGEM Mees Niemeijer Dz&Pc 1:07.24 200201275

Jeugd 1 en 2

1. Rens Meijberg De Valken 1:06.15 200004155 1:09.55 A 307 1:09.55
2. Wieger de Bruin Dz&Pc 1:17.99 200104753 1:13.19 A 263 1:13.19

AFGEM Hendrik Broekema Bubble 54.53 200002205

Senioren 1 en ouder

1. Frank van der Zwaag De Valken 57.54 199401137 58.92 A 505 58.92
2. Alex Stevens De Valken 57.50 199703545 59.02 A 502 59.02
3. Pascal de Jong De Wellerobben 1:04.20 199700415 1:06.09 A 358 1:06.09

DIS Michael Ham De Valken 1:01.70 199305429
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Arjan Vaatstra De Valken 1:04.59 199801909
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
4-11-2017 - 19:20 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

Finale
1. Ruben van Veenen Zcnf'34 1:01.34 200400425 1:01.57 442 1:01.57
2. Florian Houwen Bubble 1:01.75 200400065 1:03.17 410 1:03.17
3. Robert Joosten Thor 1:18.67 200400265 1:21.34 192 1:21.34
4. David Warris Aqua'68 1:25.76 200502147 1:26.36 160 1:26.36

Junioren 3 en 4

Finale
1. Arnoud Bos Bubble 59.44 200203241 1:02.78 417 1:02.78
2. Damian Emmanuel Aqua'68 1:04.37 200303123 1:05.08 375 1:05.08
3. Kevin Vermeulen Aqua'68 1:05.98 200203849 1:06.37 353 1:06.37
4. Hidde Betten Dz&Pc 1:06.78 200204819 1:06.93 344 1:06.93
5. Sem Lanters De Valken 1:06.19 200202191 1:09.37 309 1:09.37

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Rens Meijberg De Valken 1:09.55 200004155 1:09.22 311 1:09.22
2. Wieger de Bruin Dz&Pc 1:13.19 200104753 1:13.65 258 1:13.65

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Alex Stevens De Valken 59.02 199703545 56.44 574 56.44
2. Frank van der Zwaag De Valken 58.92 199401137 57.99 529 57.99
3. Pascal de Jong De Wellerobben 1:06.09 199700415 1:05.66 365 1:05.66
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Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
4-11-2017 - 17:10 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Imke Boontjes Aqua'68 35.60 200600386 34.10 A 337
2. Sari Schott Bubble 37.00 200602846 35.67 A 294
3. Elise van Dijk Dz&Pc 38.66 200600022 35.92 A 288
4. Lisanne Abee Bubble 37.65 200601044 36.92 A 266
5. Mandy Noord De Wellerobben 38.09 200600584 37.74 A 249

DIS Luna Vroegh Zcnf'34 38.23 200600590
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Maura-Leah Stelwagen Dz&Pc 47.50 200602380

Junioren 2 en 3

1. Sterre-Marit Drok ZPC Stadskanaal 29.31 200400880 30.10 490
2. Carmen van Klaarbergen Dz&Pc 34.19 200500562 31.97 409
3. Sterre Huizinga Dz&Pc 34.53 200401348 32.30 397
4. Ciska de Lugt Aqua'68 33.25 200503302 33.26 363
5. Jildou Twijnstra Zcnf'34 34.11 200502612 34.88 315
6. Merinthe Buurlage Zcnf'34 34.45 200400626 36.44 276
7. Tara Muskita Aqua'68 37.92 200405554 36.61 272
8. Laila van den Bosch Zcnf'34 37.85 200402170 37.63 251
9. Elise Roelfs Thor 39.12 200403940 39.18 222

10. Annelot Rutgers ZPC Stadskanaal 40.39 200500876 40.38 203
11. Joëlla Outar Aqua'68 50.10 200503616 48.61 116
12. Eline Haan ZPC Stadskanaal 48.31 200502232 49.83 108
DIS Emma Lubberink ZPC Stadskanaal 43.73 200502776

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Sanne Kloezen ZPC Stadskanaal 29.92 200204644 29.11 A 542
2. Ylsa Dijkstra Dz&Pc 29.25 200200728 30.29 A 481
3. Ilse Hoogeveen Aqua'68 30.68 200301140 30.54 A 469
4. Laura Noord De Wellerobben 30.89 200202568 31.45 A 430
5. Erna Smit Dz&Pc 31.39 200201908 31.58 A 424
6. Esmee Kloezen ZPC Stadskanaal 31.34 200204646 31.78 R 416
7. Tessa Schipper Bubble 32.00 200301578 31.91 R 411
8. Esmee Greijdanus De Valken 31.97 200200544 32.07 405
9. Tove Kienhuis Aqua'68 34.12 200203486 33.97 341

10. Selma Boertien Aqua'68 34.66 200203834 35.25 305
11. Julia Veenstra De Wellerobben 35.00 200204806 35.69 294
12. Sterre Masselink Aqua'68 NT 200206088 39.86 211
13. Inge Klooster De Wellerobben 42.38 200305140 45.17 145

AFGEM Sifra Smit Dz&Pc 46.80 200205512

Senioren 1 en ouder

1. Arita Tolman De Valken 30.50 200000914 29.74 A 508
2. Saskia Bergsma De Wellerobben 29.34 199301686 30.63 A 465
3. Henrieke Jonkman Dz&Pc 29.45 200000840 30.70 A 462
4. Hannah Warris Aqua'68 31.36 200104204 30.79 A 458
5. Ellen Naber De Valken 30.91 199501536 32.01 A 407
6. Jeanine Scheper De Valken 31.48 199304640 S10 33.15 R 588
7. Daphne de Jong De Wellerobben 32.96 199302388 33.76 R 347
8. Mariska Wessels Thor NT 199703540 34.50 325
9. Winnie de Vries De Wellerobben 34.86 199606766 34.68 320

10. Janine Roelfs Thor 35.44 200105666 35.37 FJ 1 302
11. Claudia Striethouldt De Valken 34.82 200105110 35.37 FJ 2 302
12. Hanneke Vaatstra De Valken 32.54 200000234 35.73 293
13. Bianca Blik- Venema Thor 40.17 197701088 40.87 196

AFGEM Marjolein Wolbers De Valken 29.69 199801118
AFGEM Anne-fleur Jonker Aqua'68 31.52 200101348
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Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
4-11-2017 - 19:30 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

Finale
1. Imke Boontjes Aqua'68 34.10 200600386 34.32 331
2. Sari Schott Bubble 35.67 200602846 35.91 289
3. Elise van Dijk Dz&Pc 35.92 200600022 35.97 287
4. Lisanne Abee Bubble 36.92 200601044 37.75 248
5. Mandy Noord De Wellerobben 37.74 200600584 38.03 243

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Sanne Kloezen ZPC Stadskanaal 29.11 200204644 29.51 520
2. Ylsa Dijkstra Dz&Pc 30.29 200200728 29.72 509
3. Ilse Hoogeveen Aqua'68 30.54 200301140 30.47 472
4. Laura Noord De Wellerobben 31.45 200202568 30.61 466
5. Erna Smit Dz&Pc 31.58 200201908 31.42 431

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Arita Tolman De Valken 29.74 200000914 29.74 508
2. Saskia Bergsma De Wellerobben 30.63 199301686 29.95 497
3. Hannah Warris Aqua'68 30.79 200104204 30.23 484
4. Henrieke Jonkman Dz&Pc 30.70 200000840 30.59 467
5. Ellen Naber De Valken 32.01 199501536 31.25 438

Finale
BM Carmen van Klaarbergen Dz&Pc NT 200500562

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

BM Sterre-Marit Drok ZPC Stadskanaal NT 200400880 29.80 505
BM Ciska de Lugt Aqua'68 NT 200503302 32.20 400
BM Sterre Huizinga Dz&Pc NT 200401348 32.75 380
BM Jildou Twijnstra Zcnf'34 NT 200502612 34.45 327

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
4-11-2017 - 17:20 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Pepijn Houwen Bubble 41.62 200500433 39.97 A 218
AFGEM Robin Gort Dz&Pc 58.72 200403599

Junioren 3 en 4

1. Tiemen Jonkman Dz&Pc 38.38 200301193 37.08 273
2. Arnoud Bos Bubble 31.98 200203241 37.28 268

Jeugd 1 en 2

1. Jarno Remmelts Aqua'68 33.67 200101081 32.23 A 415
2. Marc de Jonge Aqua'68 32.31 200101917 32.88 A 391

AFGEM Hendrik Broekema Bubble 29.20 200002205

Senioren 1 en ouder

1. Frank van der Zwaag De Valken 30.15 199401137 32.23 A 415
2. Pascal de Jong De Wellerobben 37.82 199700415 37.21 A 270
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Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
4-11-2017 - 19:35 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

Finale
1. Pepijn Houwen Bubble 39.97 200500433 39.87 219

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Jarno Remmelts Aqua'68 32.23 200101081 31.71 436
2. Marc de Jonge Aqua'68 32.88 200101917 32.15 418

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Pascal de Jong De Wellerobben 37.21 199700415 37.40 266

DIS Frank van der Zwaag De Valken 32.23 199401137
AO - Niet gerechtigd gestart.

Finale
BM Arnoud Bos Bubble NT 200203241 32.04 422
BM Tiemen Jonkman Dz&Pc NT 200301193 37.34 267

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Senioren Open
4-11-2017 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Elise van Dijk Dz&Pc 1:42.10 200600022 1:33.11 243 1:33.11
2. Sari Schott Bubble 1:36.23 200602846 1:34.47 233 1:34.47
3. Lisanne Abee Bubble 1:42.71 200601044 1:48.42 154 1:48.42

Junioren 2 en 3

1. Joline Koop Aqua'68 1:15.25 200403174 1:12.18 522 1:12.18
2. Ilse Dusseljee Aqua'68 1:40.02 200403572 1:32.25 250 1:32.25
3. Tara Muskita Aqua'68 NT 200405554 1:38.98 202 1:38.98
4. Laila van den Bosch Zcnf'34 1:43.35 200402170 1:40.72 192 1:40.72
5. Eline Fiere Thor NT 200403388 1:52.86 137 1:52.86
6. Eline Haan ZPC Stadskanaal 2:00.36 200502232 2:02.73 106 2:02.73
7. Joëlla Outar Aqua'68 2:13.41 200503616 2:03.65 104 2:03.65

DIS Emma Lubberink ZPC Stadskanaal NT 200502776
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Laura Noord De Wellerobben 1:14.11 200202568 1:17.20 427 1:17.20
2. Esmee Greijdanus De Valken 1:17.70 200200544 1:20.77 373 1:20.77
3. Hanne- Mayke Chardon Zcnf'34 1:32.47 200304188 1:30.10 268 1:30.10
4. Sterre Masselink Aqua'68 NT 200206088 1:42.18 184 1:42.18

Senioren 1 en ouder

1. Elriecke Buurlage Zcnf'34 1:13.73 200100524 1:14.58 473 1:14.58
2. Saskia Bergsma De Wellerobben 1:15.40 199301686 1:18.73 402 1:18.73
3. Laura Wolbers De Valken 1:19.69 199700042 1:23.19 341 1:23.19
4. Hanneke Vaatstra De Valken 1:19.68 200000234 1:23.44 338 1:23.44
5. Elise Bentlage ZPC Stadskanaal 1:20.61 200105358 1:25.49 314 1:25.49

Sanne Noord Dz&Pc 1:22.25 200101872 1:25.49 314 1:25.49
7. Winnie de Vries De Wellerobben 1:26.46 199606766 1:26.37 305 1:26.37
8. Ellen Naber De Valken 1:20.12 199501536 1:27.77 290 1:27.77
9. Miranda Jonkman ZPC Stadskanaal 1:27.74 199200878 1:31.08 260 1:31.08

10. Bianca Blik- Venema Thor NT 197701088 1:39.10 202 1:39.10
AFGEM Marjolein Wolbers De Valken 1:15.52 199801118
AFGEM Anne-fleur Jonker Aqua'68 1:25.29 200101348
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Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
4-11-2017 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Ruben van Veenen Zcnf'34 1:26.22 200400425 1:24.02 328 1:24.02
2. Florian Houwen Bubble 1:24.55 200400065 1:24.66 320 1:24.66
3. Robert Joosten Thor 1:45.56 200400265 1:50.61 144 1:50.61

Junioren 3 en 4

1. Tim Speijer Bubble 1:13.91 200301661 1:14.89 463 1:14.89
2. Kevin Postma Zcnf'34 1:22.05 200302913 1:24.02 328 1:24.02
3. Sem Lanters De Valken 1:25.50 200202191 1:24.20 325 1:24.20
4. Quinten Bragt Zcnf'34 1:30.81 200303905 1:33.31 239 1:33.31
5. Bram Joosten Thor 1:32.93 200200555 1:35.39 224 1:35.39
6. Michau Woudstra Zcnf'34 1:39.47 200303883 1:39.17 199 1:39.17

DIS Nick Nijssen Zcnf'34 1:39.18 200304639
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Rens Meijberg De Valken 1:29.59 200004155 1:31.18 256 1:31.18

Senioren 1 en ouder

DIS Arjan Vaatstra De Valken 1:26.63 199801909
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
4-11-2017 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. David Warris Aqua'68 48.21 200502147 45.79 118

Junioren 3 en 4

1. Damian Emmanuel Aqua'68 31.91 200303123 32.02 344
2. Sem Lanters De Valken 34.42 200202191 33.54 299
3. Hidde Betten Dz&Pc NT 200204819 33.73 294
4. Minze Hamstra De Valken 38.03 200202193 35.37 255
5. Kevin Vermeulen Aqua'68 NT 200203849 37.02 222
6. Lorentz van Dijk Dz&Pc 38.74 200300757 37.58 213

AFGEM Xander Lukkien Thor 44.82 200301373
AFGEM Mees Niemeijer Dz&Pc 36.10 200201275

Jeugd 1 en 2

1. Marc de Jonge Aqua'68 31.19 200101917 32.25 336
2. Wieger de Bruin Dz&Pc 36.24 200104753 35.79 246

AFGEM Hendrik Broekema Bubble 27.73 200002205

Senioren 1 en ouder

1. Alex Stevens De Valken 27.95 199703545 28.73 476
2. Michael Ham De Valken 29.34 199305429 30.00 418
3. Frank van der Zwaag De Valken 31.64 199401137 31.13 374
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Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
4-11-2017 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Imke Boontjes Aqua'68 5:56.51 200600386 1:15.49 328 1:15.49
2. Luna Vroegh Zcnf'34 6:28.72 200600590 1:23.61 242 1:23.61

Junioren 2 en 3

1. Sterre-Marit Drok ZPC Stadskanaal 4:59.36 200400880 1:03.80 544 1:03.80
2. Marieke Speijer Bubble 6:30.23 200401154 1:16.35 317 1:16.35

Jildou Twijnstra Zcnf'34 6:19.83 200502612 1:16.35 317 1:16.35
4. Ciska de Lugt Aqua'68 6:22.19 200503302 1:17.34 305 1:17.34

DIS Wilma Bouma Aqua'68 NT 200405148
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Sanne Kloezen ZPC Stadskanaal 5:13.98 200204644 1:06.67 476 1:06.67
2. Leonie van Hattum Dz&Pc NT 200205922 1:10.84 397 1:10.84
3. Esmee Kloezen ZPC Stadskanaal 5:28.46 200204646 1:13.07 362 1:13.07
4. Roos de Jong Zcnf'34 6:00.44 200302948 1:14.35 343 1:14.35
5. Romy Visscher De Valken 7:09.46 200302024 1:18.43 293 1:18.43

Senioren 1 en ouder

1. Arita Tolman De Valken 5:34.19 200000914 1:06.67 476 1:06.67
2. Hannah Warris Aqua'68 5:30.09 200104204 1:08.44 440 1:08.44
3. Irana Remmelts Aqua'68 NT 200102486 1:10.80 398 1:10.80
4. Manuëla Feikens De Valken 5:52.70 200000508 1:14.62 340 1:14.62
5. Michelle Fekken Thor 6:40.12 199903534 1:24.79 232 1:24.79

Programmanr. 10 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
4-11-2017 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Pepijn Houwen Bubble NT 200500433 3:08.54 209 1:33.52 3:08.54

Junioren 3 en 4

1. Kevin Vermeulen Aqua'68 NT 200203849 2:43.64 320 1:22.47 2:43.64
2. Arnoud Bos Bubble 2:35.90 200203241 2:44.74 314 1:19.34 2:44.74

Jeugd 1 en 2

1. Jarno Remmelts Aqua'68 2:33.57 200101081 2:36.46 366 1:16.90 2:36.46
DIS Rens Meijberg De Valken 2:49.12 200004155

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Senioren 1 en ouder

1. Michael Ham De Valken 2:43.26 199305429 2:57.32 251 1:25.88 2:57.32
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Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
4-11-2017 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Mandy Noord De Wellerobben 3:30.90 200600584 3:26.91 226 48.64 3:26.91
2. Merel Enting Aqua'68 NT 200601368 3:31.60 212 50.07 3:31.60
3. Sari Schott Bubble NT 200602846 3:34.34 204 47.79 3:34.34
4. Lisanne Abee Bubble 3:43.55 200601044 3:56.88 151 55.77 3:56.88

AFGEM Maura-Leah Stelwagen Dz&Pc NT 200602380

Junioren 2 en 3

1. Joline Koop Aqua'68 2:49.57 200403174 2:46.03 438 35.68 2:46.03
2. Ciska de Lugt Aqua'68 3:27.34 200503302 3:10.57 290 40.81 3:10.57
3. Merinthe Buurlage Zcnf'34 3:17.25 200400626 3:11.90 284 44.17 3:11.90
4. Annelot Rutgers ZPC Stadskanaal 3:47.39 200500876 3:39.64 189 52.74 3:39.64

Jeugd 1 en 2

1. Ilse Hoogeveen Aqua'68 2:42.75 200301140 2:44.08 454 34.07 2:44.08
2. Ylsa Dijkstra Dz&Pc 2:41.48 200200728 2:53.27 386 38.58 2:53.27
3. Erna Smit Dz&Pc 2:50.24 200201908 2:53.30 385 37.06 2:53.30
4. Selma Boertien Aqua'68 3:14.13 200203834 3:10.02 292 40.99 3:10.02
5. Tove Kienhuis Aqua'68 3:14.27 200203486 3:14.12 274 45.41 3:14.12
6. Jamilia Lieffering De Valken 3:22.88 200301550 3:15.74 267 46.70 3:15.74
7. Julia Veenstra De Wellerobben NT 200204806 3:16.23 265 42.31 3:16.23
8. Inge Klooster De Wellerobben NT 200305140 3:59.70 146 59.86 3:59.70

DIS Tessa Schipper Bubble 2:53.96 200301578
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Senioren 1 en ouder

1. Elise Bentlage ZPC Stadskanaal 2:56.12 200105358 3:04.74 318 42.00 3:04.74
2. Hanneke Vaatstra De Valken 3:01.00 200000234 3:04.87 318 44.35 3:04.87
3. Miranda Jonkman ZPC Stadskanaal 3:02.00 199200878 3:05.32 315 38.91 3:05.32
4. Daphne de Jong De Wellerobben 3:16.55 199302388 3:16.22 266 42.72 3:16.22
5. Claudia Striethouldt De Valken 3:19.44 200105110 3:28.57 221 41.45 3:28.57
6. Janine Roelfs Thor 3:28.34 200105666 3:30.18 216 47.54 3:30.18

DIS Henrieke Jonkman Dz&Pc 2:40.37 200000840
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Anne-fleur Jonker Aqua'68 2:57.86 200101348

Programmanr. 12 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
4-11-2017 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Ruben van Veenen Zcnf'34 2:39.60 200400425 2:39.46 365 34.10 2:39.46

Junioren 3 en 4

1. Tim Speijer Bubble 2:37.47 200301661 2:33.36 411 33.42 2:33.36
2. Kevin Postma Zcnf'34 2:53.88 200302913 2:54.30 280 40.49 2:54.30
3. Minze Hamstra De Valken 3:04.30 200202193 2:57.68 264 38.73 2:57.68
4. Quinten Bragt Zcnf'34 3:01.64 200303905 3:09.19 219 45.75 3:09.19

AFGEM Mees Niemeijer Dz&Pc 2:45.38 200201275

Senioren 1 en ouder

1. Alex Stevens De Valken 2:24.55 199703545 2:31.46 426 31.37 2:31.46


